
 
 

  

Uchwała Nr LV/511/10 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 7 października 2010 r. 

 

 

w sprawie konsultowania z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi 
podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji.  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 5 
ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późń. zmianami), uchwala się  
co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się następujący sposób konsultacji z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późń. 

zmianami), aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji:  

1. Równoczesne ogłoszenie terminu konsultacji przez Burmistrza S łubic: 

- w BIP Urzędu Miejskiego w Słubicach,  

 - wywieszenie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim, 

 - umieszczenie ogłoszenia na stronie www.slubice.pl 

 - poprzez powiadomienie telefoniczne lub pisemne działających na terenie 

Gminy Słubice organizacji.  

2. Zamieszczenie podlegających konsultacji projektów aktów prawa 

miejscowego w BIP Urzędu Miejskiego, na stronie www.slubice.pl oraz 

udostępnienie projektu w formie papierowej, 

3. Przeprowadzenie spotkania, w trakcie którego odbędzie się dyskusja nad 

projektem aktu,  

4. Rozpatrywanie zgłoszonych w trakcie spotkania lub nadesłanych uwag  

i wniosków, 

5. Opublikowanie, jak w pkt. 1, tekstu aktu prawa miejscowego  

po konsultacjach,.  

 



 
 

  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: dnia 7 października 2010 r., Beata Nowakowska 

 



 
 

  

Uzasadnienie do projektu uchwały Nr LV/511/10 Rady Miejskiej w Słubicach  

z dnia 7 października 2010 r. 

 

 Zgodnie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzia łalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późń. zmianami), organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego określa w drodze uchwały sposób 

konsultowania z podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ww. ustawy projektów 

aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji.  

Jednym w najważniejszych projektów aktów normatywnych, dotyczących sfer 

funkcjonowania organizacji pozarządowych jest Roczny Program Współpracy Gminy 

Słubice z organizacjami pozarządowymi. Stanowi on między innymi podstawę 

przyznawania organizacjom dotacji z budżetu Gminy Słubice na realizację zadań 

publicznych. W związku z powyższym, jak również w aspekcie obowiązku 

ustawowego, niezbędne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: dnia 7 października 2010 r., I. Balcerek 

 


